
（別紙１）

8月27日 関西空港集合 21:00

8月28日 関西空港発 0:10 朝：機内食

ドーハ着 5:20 昼：機内食

ドーハ発 7:55 乗り継ぎ 夜：ホテル　　サンパウロ泊

サンパウロ着 16:25 車 通関手続後，ホテルへ移動 （日系パレスホテル）

8月29日 サンパウロ 13:00 徒歩 在伯和歌山県人会連合会訪問 朝：日系パレスホテル

15:00 〃 移民資料館、東洋人街視察 昼：東洋人街にて昼食

夜：ﾚｽﾄﾗﾝ　　サンパウロ泊

（日系パレスホテル）

8月30日 サンパウロ 11:00 車 サンパウロ大学表敬訪問と講義体験 朝：日系パレスホテル

昼：サンパウロ大学

夜：ﾚｽﾄﾗﾝ　　サンパウロ泊

（日系パレスホテル）

8月31日 サンパウロ発 昼前 飛行機 カンポグランデへ 朝：ホテル

昼：レストラン

州政府へ表敬訪問 夜：レストラン

カンポグランデ着 カンポグランデ泊

9月1日 朝：カンポグランデ

カンポグランデ発 昼過 バス 昼：レストラン

約４時間 夜：レストラン

ボニート着 夕刻 ボニート泊

9月2日 ボニート 午前 専用車 ボニート市役所表敬訪問 朝：ホテル

・観光行政・環境保護への取り組み 昼：サレ＆ペペ

午後 青の地底湖（所要約１時間30分） 夜：レストラン

ボニート泊

9月3日 ボニート 専用車 終日 朝：ホテル

フォルモーゾ川でのラフティング体験（所要約３時間） 昼：サレ＆ペペ

ボニート市青少年との懇談会 夜：レストラン

ボニート泊

9月4日 ボニート 専用車 終日 朝：ホテル

スクリ川での自然体験（エコ・ツーリズム体験）ほか 昼：レストラン

現地日系人との交流 夜：ホテル

ボニート泊

9月5日 ボニート発 10:00 専用車 終日移動（約４時間） 朝：ホテル

小野田牧場見学 昼：レストラン

夜：レストラン

ドラードス着 夕刻 県出身移住者宅でホームステイ 泊：ホームステイ

9月6日 ドラードス 午前 車 ドラードス和歌山県人会幹部との懇談 朝：ホテル

ドラードス日本語モデル校訪問 昼：レストラン

午後 ドラードス市内見学 夜：レストラン

移住者の方々との懇談（共栄移住地） 泊：ホームステイ

9月7日 ドラードス 午前 車 コパセントロ協同組合訪問 朝：ホテル

午後 松原移住地訪問 昼：レストラン

夜：ホームステイ先

ドラードス着 泊：ホームステイ

9月8日 ドラードス発 午前 専用車 終日移動（約７時間） 朝：ホームステイ

昼：レストラン

夜：ホテル

イグアス着 夕刻 イグアス泊

9月9日 イグアス 専用車 終日 朝：ホテル

世界遺産「イグアスの滝」の見学 昼：レストラン

　アルゼンチン側及びブラジル側より 夜：レストラン

イグアス泊

9月10日 イグアス 専用車 朝：ホテル

イグアス発 昼過 飛行機 昼：レストラン　

サンパウロ着 日系パレスホテルへ 夜：ホテル （日系パレスホテル）

9月11日 サンパウロ 出発まで市内見学 朝：ホームステイ

（荷物はホテルで保管依頼） 昼：レストラン　

　 夜：ホテル （日系パレスホテル）

サンパウロ空港へ 22:00 タクシー グアルーリョス国際空港へ 　＊レイトチェックアウト

9月12日 サンパウロ発 2:55 飛行機

ドーハ着 23:00 (深夜便) ドーハ経由 機中泊

9月13日 ドーハ発 1:25

関西空港着 17:10 解散

※１．表示した日時は各国の現地時間などをもとにしています。
※２．現地事情等により予定を変更する場合がございますので、予めご了承ください。

10

7

14

13

ホテル：ヘカント・ドス・パッサロス

8

16

15

11

9

12

ホテル：ヘカント・ドス・パッサロス

4

ホテル：ヘカント・ドス・パッサロス

ホテル：ヘカント・ドス・パッサロス

・観光行政・自然保護の取り組みに関する聞き取り

関西空港－－－－－カタール：ドーハ経由

17

18

南米（ブラジル編)　　予定スケジュール　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　別紙（Ｄ）

1

3

5

6

2


