

南木(ノフンル編) アエヘケンユール

別紙(ロ)

1	8月27日	関西空港集合	21:00			
2	8月28日	関西空港発 ドーハ着 ドーハ発 サンパウロ着	0:10 5:20 7:55 16:25	車	関西空港――――カタール:ドーハ経由 乗り継ぎ 通関手続後、ホテルへ移動	朝:機内食 昼:機内食 夜:ホテル サンパウロ泊 (日系パレスホテル)
3	8月29日	サンパウロ	13:00 15:00	徒歩 "	在伯和歌山県人会連合会訪問 移民資料館、東洋人街視察	朝:日系パレスホテル 昼:東洋人街にて昼食 夜:レストラン サンパウロ泊 (日系パレスホテル)
4	8月30日	サンパウロ	11:00	車	サンパウロ大学表敬訪問と講義体験	朝:日系パレスホテル 昼:サンパウロ大学 夜:レストラン サンパウロ泊 (日系パレスホテル)
5	8月31日	サンパウロ発 カンポグランデ着	昼前	飛行機	カンポグランデへ 州政府へ表敬訪問 ・観光行政・自然保護の取り組みに関する聞き取り	朝:ホテル 昼:レストラン 夜:レストラン カンポグランデ泊
6	9月1日	カンポグランデ発 ボニート着	昼過 夕刻	バス 約4時間	ホテル:ヘカント・ドス・パッサロス	朝:カンポグランデ 昼:レストラン 夜:レストラン ボニート泊
7	9月2日	ボニート	午前 午後	専用車	ボニート市役所表敬訪問 ・観光行政・環境保護への取り組み 青の地底湖(所要約1時間30分) ホテル:ヘカント・ドス・パッサロス	朝:ホテル 昼:サレ&ペペ 夜:レストラン ボニート泊
8	9月3日	ボニート		専用車	終日 フォルモーザ川でのラフティング体験(所要約3時間) ボニート市青少年との懇談会 ホテル:ヘカント・ドス・パッサロス	朝:ホテル 昼:サレ&ペペ 夜:レストラン ボニート泊
9	9月4日	ボニート		専用車	終日 スクリ川での自然体験(エコ・ツーリズム体験)ほか 現地日系人ととの交流 ホテル:ヘカント・ドス・パッサロス	朝:ホテル 昼:レストラン 夜:ホテル ボニート泊
10	9月5日	ボニート発 ドラードス着	10:00 夕刻	専用車	終日移動(約4時間) 小野田牧場見学 県出身移住者宅でホームステイ	朝:ホテル 昼:レストラン 夜:レストラン 泊:ホームステイ
11	9月6日	ドラードス	午前 午後	車	ドラードス和歌山県人会幹部との懇談 ドラードス日本語モデル校訪問 ドラードス市内見学 移住者の方々との懇談(共栄移住地)	朝:ホテル 昼:レストラン 夜:レストラン 泊:ホームステイ
12	9月7日	ドラードス ドラードス着	午前 午後	車	コパセントロ協同組合訪問 松原移住地訪問	朝:ホテル 昼:レストラン 夜:ホームステイ先 泊:ホームステイ
13	9月8日	ドラードス発 イグアス着	午前 夕刻	専用車	終日移動(約7時間)	朝:ホームステイ 昼:レストラン 夜:ホテル イグアス泊
14	9月9日	イグアス		専用車	終日 世界遺産「イグアスの滝」の見学 アルゼンチン側及びブラジル側より	朝:ホテル 昼:レストラン 夜:レストラン イグアス泊
15	9月10日	イグアス イグアス発 サンパウロ着	昼過	専用車 飛行機	日系パレスホテルへ	朝:ホテル 昼:レストラン 夜:ホテル(日系パレスホテル)
16	9月11日	サンパウロ			出発まで市内見学 (荷物はホテルで保管依頼)	朝:ホームステイ 昼:レストラン 夜:ホテル(日系パレスホテル) *レイトチェックアウト
17	9月12日	サンパウロ発 ドーハ着	2:55 (深夜便)	飛行機	グアルーリヨス国際空港へ ドーハ経由	機中泊
18	9月13日	ドーハ発 関西空港着	1:25 17:10			解散

※1. 表示した日時は各国の現地時間などをもとにしています。

※2. 現地事情等により予定を変更する場合がございますので、予めご了承ください。